
 

1 
 

Intrekking Aanwijzingsbesluit ambtenaren noodverordening coronavirus VGGM  

 

De voorzitter van de veiligheidsregio VGGM,  

 

gelet op artikel 176 van de Gemeentewet en artikel 39 van de Wet veiligheidsregio’s; 

 

gelet op de Intrekking Noodverordening coronacrisis veiligheidsregio VGGM 18 november 

2020; 

 

besluit:  

 

Artikel 1 

De besluiten van de voorzitter van de Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden 

van 15 maart 2020 en 27 maart 2020 tot aanwijzing van toezichthouders (Aanwijzingsbesluit 

ambtenaren noodverordening coronavirus VGGM) worden ingetrokken.  

 

Artikel 2 

Dit besluit wordt bekendgemaakt op www.VGGM.nl en treedt in werking met ingang van 1 

december 2020. 

 

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Intrekking Aanwijzingsbesluit ambtenaren noodverordening 

coronavirus VGGM. 

 

Vastgesteld op 30 november 2020 te Arnhem om 19.15 uur. 

 

 

De voorzitter van de Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden, 

 

 

 

 

 

 

 

De heer A. Marcouch 

 
 
Toelichting 

 

De voorzitter van de veiligheidsregio heeft besloten tot intrekking van de noodverordening van 

18 november 2020. In verband hiermee moeten ook de op deze noodverordening gebaseerde 

aanwijzingsbesluiten worden ingetrokken. Dit intrekkingsbesluit wordt bekendgemaakt door 

plaatsing op www.vggm.nl. 

 

http://www.vggm.nl/
http://www.vggm.nl/

